Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com  395Volume  2  2018
Ingranaggio dritto inox
SSG
ØM
ØP
ØD 12 13
25
ØA

0,37
Indicazione di coppia e di potenza
Nm
kW
INOX
304L ottone fibra
Per 50 denti a 1000 giri/mn.
inox
Modulo
1,5
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 20+
Sc. Prezzo -12% Su richiesta
Z ØP ØD ØM ØA Prezzo Unit.
 Codice Denti Primitivo Esterno Mozzo Alesaggio da 1 a 5
SSG1.5-12-304L 12 18 21 14 8 4 29,02 F
SSG1.5-15-304L 15 22,5 25,5 18 8 4 31,89 F
SSG1.5-16-304L 16 24 27 20 10 4 33,26 F
SSG1.5-18-304L 18 27 30 20 10 - 37,45 F
SSG1.5-20-304L 20 30 33 20 10 4 39,78 F
SSG1.5-22-304L 22 33 36 20 10 - 44,02 F
SSG1.5-24-304L 24 36 39 25 10 - 46,07 F
SSG1.5-30-304L 30 45 48 25 10 4 58,20 F
SSG1.5-32-304L 32 48 51 25 10 - 62,53 F
SSG1.5-36-304L 36 54 57 30 15 - 71,88 F
SSG1.5-40-304L 40 60 63 40 15 - 76,34 F
SSG1.5-44-304L 44 66 69 40 15 - 76,50 F
SSG1.5-46-304L 46 69 72 40 15 - 79,82 F
SSG1.5-48-304L 48 72 75 40 15 - 83,39 F
SSG1.5-50-304L 50 75 78 40 15 - 115,77 F
SSG1.5-54-304L 54 81 84 40 15 - 115,77 F
SSG1.5-56-304L 56 84 87 40 15 - 115,77 F
SSG1.5-60-304L 60 90 93 40 15 - 159,11 F
SSG1.5-64-304L 64 96 99 40 15 - 159,11 F
SSG1.5-66-304L 66 99 102 40 15 - 182,51 F
SSG1.5-70-304L 70 105 108 40 15 - 182,51 F
 A scelta: qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione
SSG1.5-298-304L 298 447 450 Dimensioni: contattateci Su richiesta
Inox 304L
Stock*
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
+